

Grau Invest ApS

Faksegade 10, kl. tv.
2100 København
CVR-nr. 31 27 42 49

Årsrapport for 2019
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020

Niels Grau-Herzog
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Grau Invest ApS
Faksegade 10, kl. tv.
2100 København

CVR-nr.: 31 27 42 49
Stiftet: 22. februar 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Niels Grau-Herzog

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor handel, industri og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -241.498.

Egenkapitalen udgør kr. 1.248.204.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		8.733	9.122
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-289.386	365.736
Finansielle indtægter	3	76.746	45.353
Finansielle omkostninger	4	<u>-24.659</u>	<u>-45.665</u>
RESULTAT FØR SKAT		-228.566	374.546
Skat af årets resultat		<u>-12.932</u>	<u>-3.795</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-241.498</u></u>	<u><u>370.751</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>-341.498</u>	<u>270.751</u>
Disponeret i alt		<u><u>-241.498</u></u>	<u><u>370.751</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		<u>26.217</u>	<u>12.003</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>26.217</u>	<u>12.003</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		594.855	1.143.889
Værdipapirer		<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>594.856</u>	<u>1.143.890</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>621.073</u>	<u>1.155.893</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>579.771</u>	<u>560.048</u>
Varebeholdninger i alt		<u>579.771</u>	<u>560.048</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		352.372	452.342
Andre tilgodehavender		0	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>12.561</u>
Tilgodehavender i alt		<u>352.372</u>	<u>464.903</u>
Værdipapirer		<u>3</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>986</u>	<u>34.215</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>933.132</u>	<u>1.059.167</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.554.205</u></u>	<u><u>2.215.060</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.123.204	1.464.702
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.248.204</u>	<u>1.589.702</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>1.082</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>1.082</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		297.681	621.232
Kortfristet selskabsskat (skyldig) til tilknyttede virksomheder .		3.102	0
Anden gæld		<u>136</u>	<u>126</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>304.919</u>	<u>625.358</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>304.919</u>	<u>625.358</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.554.205</u>	<u>2.215.060</u>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

2 Personaleforhold

	2019	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 62.530 renter fra tilknyttede virksomheder.

4 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 23.910 renter til tilknyttede virksomheder.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Sundhedsinstituttet ApS' banklån, som pr. 31.12.2019 er trukket med kr. 0

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.